АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10.2013                     г.Моршанск                                         № 1170

О внесение изменений в постановление от 21.11.2012 №1224 «Об утверждении Административного регламента «Организация отдыха детей в каникулярное время»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации района и на основании проведенного мониторинга нормативных правовых актов администрация Моршанского района, Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент «Организация отдыха детей в каникулярное время» утвержденный  постановлением администрации района от 21.11.2012 №1224, следующие изменения:
1.1. в раздел 1 добавить пункт 1.6 следующего содержания «Порядок получения заявителем информации о предоставлении муниципальной услуги с использованием информационных технологий.
Информация о предоставлении муниципальной услуги в электроном виде размещается:
- на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций);
- на Портале государственных и муниципальных услуг(функций) Тамбовской области;
- на официальном сайте администрации Моршанского района в сети интернет».
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района (Ивашина) разместить настоящее постановление на сайте администрации района в сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании «ТОР68 Тамбовский областной портал» расположенное в сети Интернет (www.top 68.ru).
3. Отделу образования администрации  района (Кулюкиной) ознакомить с внесенными изменениями руководителей образовательных учреждений района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Н.В. Шохина.

Глава района                                                                             П.М. Фетискин

Н.М. Соколова
4-49-82